

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Tuháčkova

Objekt:

ZL1 - Vícepráce elektro část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

UCHYTIL s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60734078

DIČ:

CZ60734078

Náklady z rozpočtu	98 425,10
Ostatní náklady	0,00
Cena bez DPH	98 425,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	98 425,10	21,00%	20 669,27
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	119 094,37
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZŠ Tuháčkova

Objekt:

ZL1 - Vícepráce elektro část

Místo:

Datum: 8. 7. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel: UCHYTIL s.r.o



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							98 425,10	
1	M	34571377	trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm	m	232,000	10,00	2 320,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		trubka elektroinstalační ohebná lehce odolná z PVC-U D 18,8/25mm poloměr ohybu >100mm					
4	M	37459020	konektor na drát/tanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestliněný	kus	35,000	12,30	430,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		konektor na drát/tanko s vložkou RJ45 UTP Cat6 nestliněný					
5	M	37452025	prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samolezný	kus	35,000	51,10	1 788,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		prvek ukončovací datového rozvodu keystone 1xRJ45 UTP Cat6 samolezný					
3	M	34121263	kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	1 115,000	12,10	13 491,50	CS ÚRS 2025 01
	PP		kabel datový jádro Cu plně plášť PVC (U/UTP) kategorie 6					
2	M	58042125	sádra šedá	kg	30,000	12,90	387,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		sádra šedá					
15	M	34571002	lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm	m	2,000	115,00	230,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		lišta elektroinstalační hranatá PVC 60x40mm					
D PSV Práce a dodávky PSV							69 277,60	
D 741 Elektroinstalace - silnoproud							191,00	
16	K	741110511	Montáž lišta a kanálek vkladací šířky do 60 mm s víčkem	m	2,000	95,50	191,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkladacích s víčkem, šířky do 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/741110511					
D 742 Elektroinstalace - slaboproud							69 086,60	
14	K	742110002	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku	m	70,000	62,30	4 361,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených pod omítku					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110002					
13	K	742110005	Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených v podlaze	m	137,000	59,10	8 096,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž trubek elektroinstalačních plastových ohebných uložených v podlaze					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742110005					
10	K	742124001	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty	m	703,000	24,90	17 504,70	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do žlabu nebo lišty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124001					
8	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	412,000	31,10	12 813,20	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124002					
11	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	35,000	121,00	4 235,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124005					
12	K	742124006	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou	kus	35,000	246,00	8 610,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu spojkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742124006					
17	K	742330034	Montáž patch panelu 24 portů neosazeného	kus	2,000	153,00	306,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvazbě patch panelu 24 portů neosazeného					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330034					
7	K	742330101	Měření metalického segmentů s vyhotovením protokolu	kus	35,000	376,00	13 160,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Montáž strukturované kabeláže měření segmentu metalického s vyhotovením protokolu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/742330101					
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							10 500,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							10 500,00	
18	K	013203000	Dokumentace rozvaděče (výkresová a textová)	...	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Dokumentace stavby (výkresová a textová)					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013203000					
19	K	013294000	Ostatní dokumentace stavby - Vnější vlivy	...	1,000	3 000,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
	PP		Ostatní dokumentace stavby					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013294000					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

ZŠ Tuháčkova

Objekt:

ZL1.1 - Měněpráce elektro část

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

UCHYTIL s.r.o

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8. 7. 2025

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

60734078

DIČ:

CZ60734078

Náklady z rozpočtu

-46 349,48

Ostatní náklady

0,00

Cena bez DPH

-46 349,48

DPH základní
snížená

Základ daně

-46 349,48

0,00

Sazba daně

21,00%

12,00%

Výše daně

-9 733,39

0,00

Cena s DPH

v CZK

-56 082,87

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Sřavba: ZŠ Tuháčkova

Objekt: ZL1.1 - Měněpráce elektro část



Místo: Datum: 8. 7. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: UCHYTIL s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-46 349,48	
	D	M22	Montáž sdělovací a zabezp. techniky				-46 349,48	
3	K	220-1	Montáž čtečky docházkového systému, vč rozvodů	soubor	-2,000	2 500,00	-5 000,00	
	PP		Montáž čtečky docházkového systému, vč rozvodů					
4	K	220-2	D+M slaboproudých rozvodů, vč. podlahových krabic pro 8 modulů	soubor	-1,000	25 650,00	-25 650,00	
	PP		D+M slaboproudých rozvodů, vč. podlahových krabic pro 8 modulů					
2	K	222731102R00	Zpětná montáž koncových prvků kamerového a informačního systému	kus	-11,000	483,00	-5 313,00	
	PP		Zpětná montáž koncových prvků kamerového a informačního systému					
5	K	229870091RXX	Demontáž koncových prvků kamerového a informačního systému (kamery, zvonek, rozhlas) uskladnění pro opětovnou montáž	kus	-11,000	687,00	-7 557,00	
	PP		Demontáž koncových prvků kamerového a informačního systému (kamery, zvonek, rozhlas) uskladnění pro opětovnou montáž					
1	K	388996111R00	Chráníčka kabelu z do DN 63 mm	m	-29,200	96,90	-2 829,48	
	PP		Chráníčka kabelu z do DN 63 mm					
	P		Poznámka k položce: Včetně spojovacího materiálu.					